

## **REKABET KURULU KARARI**

**Karar No : 57/425-53**

**Karar Tarihi: 19.03.1998**

### **Toplantıya Katılan:**

**Başkan:** Prof.Dr.Aydın AYAYDIN,

**Üyeler :** Prof.Dr.Tamer MÜFTÜOĞLU (II.Başkan), Bahaddin ELÇİ, Mehmet Zeki UZUN, Salih Zeki BENGÜ, Aydın EMRE, Sadık KUTLU, Kemal EROL, İsmet CANTÜRK, Nejdet KARACEHENNEM, Mustafa PARLAK.

**Bildirimde Bulunan:** Doğan Grubu

### **Taraflar:**

- Burda Holding GmbH & Co. Kommanditgesellschaft  
**Hauptstasse 130, D-77652 Offenburg/ALMANYA**

- Doğan Grubu  
Hürriyet Medya Towers, 34544 Güneşli/İSTANBUL

**Dosya Konusu: Burda Holding GmbH & Co. Kommanditgesellschaft tarafından Hür-Güç Gazetecilik Ticaret ve Turizm Org. A.Ş.'nin % 40 hissesinin Doğan Grubu'ndan devralınmasıyla oluşturulacak ortak girişim.**

**Raportörlerin Görüşü:** İzin verilmesi gerektiği.

### **Değerlendirme:**

Burda Holding GmbH Co. & Kommanditgesellschaft ve Doğan Grubu arasındaki, Hür Güç Gazetecilik Ticaret ve Turizm Org. A.Ş. firmasının (Hürgüç) Doğan Grubu'na ait %40 hissesinin, bir Alman şirketi olan Burda Holding GmbH & Co. Kommanditgesellschaft (Burda) tarafından devralınmasına izin verilmesi talebi ile Kurum kayıtlarına 28.01.1998 tarih, 170 sayı ile intikal etmiş olan, Doğan Holding A.Ş. adına Av. Erem Turgut YÜCEL imzalı bildirim üzerine, 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 7'nci ve 10'uncu maddeleri ve 1997/1 sayılı Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ'in ilgili hükümleri uyarınca Raportörler Murat ÖZEYRANOĞLU, Süleyman CENGİZ ve E. Cenk GÜLERGÜN tarafından yapılan inceleme sonucu düzenlenen 17.03.1998

tarikh, D4/M.Ö.-98/4 sayılı Birleşme/Devralma **Ön İnceleme Raporu**'nu içeren 17.03.1998 tarih, REK.0.08.00.00/11 sayılı Başkanlık önergesi, 57 sayılı Kurul toplantı gündeminin 14'üncü sırasında ele alınmıştır.

Ön İnceleme Raporu'nda yer alan bilgi/belgelerin değerlendirilmesi ve yapılan görüşmeler sonucunda;

## **KARAR**

Burda'nın, Hürgüç'ün Doğan Grubu'nun elinde bulunan % 95'lik hissesinin % 40'ını alıyor olmasına karşın, sözkonusu işlem sonrasında 1997/1 sayılı Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ'in 2/c maddesinde ifade edilen "ortak kontrol", "fonksiyonel bağımsızlık" ve "rekabetçi davranışların koordinasyonunun yokluğu" unsurlarının gerçekleşiyor olması nedeniyle, işlemin, Hürgüç üzerinde yoğunlaşma doğurucu bir ortak girişim olduğu belirlenmiş; bu çerçevede değerlendirmeye alınan bildirim konu işlemin, tarafların ilgili ürün pazarındaki toplam pazar payları (...) bakımından, 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkındaki Kanun'un 7'nci maddesine dayanılarak çıkarılan 1997/1 sayılı "Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" kapsamında bir ortak girişim olduğu, ancak bu işlem sonucunda 4054 sayılı Kanun'un 7'nci maddesinde belirtilen ilgili pazarda bir hakim durum yaratılmasının veya mevcut bir hakim durumun güçlendirilmesinin, böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının sözkonusu olmadığı tespitleri ile; bildirim konu olan ortak girişim işlemine izin verilmesine OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.